[image: image1.png]

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«Средняя общеобразовательная школа №1»
ИНН 0545020580, КПП  055401001,
РД, 368300, г.Каспийск, Орджоникидзе, 8 .    kas.shola1@mail.ru     т. 5-22-40, 5-20-73

ПРИКАЗ
От 05.09. 2019г

 № 190
О СОСТАВЕ службы примирения (школьной медиации)
На основании Положения о службе примирения (школьной медиации) МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 1»
ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить состав службы примирения (школьной медиации) МБОУ «СОШ № 1» на 2019 – 2020 учебный год в составе:

1.ЧупановаН.Г. – социальный педагог МБОУ «СОШ № 1»,

председатель комиссии;
2.Раджабова З.Г. – психолог  МБОУ «СОШ № 1»

3.Алибекова Т.Г. – председатель род. комитета

4.Трубаева Е.М.  – зам. директора по УВР
5. Ермоченкова О.С.- учитель математики

6.Гаджиев Гаджи - ученик 10б класса
7. Гасанбекова Патя – ученица 11 класса
Директор
                            Ф. .Г. Алиева